
I
Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.
ul. Narutowicza 34 lok. 105 tel. /+48/422068860
90-135Łódż fax /÷48/42 206 88 61
NIP: 726-26-54-060 REGON: 101745880
wwwiml.biz.pI imI(diml.biz.pI

Łódź, dnia 12.12.2023 r.

Do wszystkich zainteresowanych

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dotyczy:

„Dostawa sprzętu medycznego do Ośrodka Szpitalnego im. M. Madurowicza przy
ni. Wileńskiej 37 Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. M. Pirogowa w Łodzi”

nr referencyjny: 17/ZP/PNJ2023

Działając na podstawie art. 253 ust I pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. -

Prawo zamówień publicznych, Zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty:

Pakiet nr 1: Stól operacyjny 2 sztuki

Zamawiający dokonuje wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:

TMS Medical Sp. z o.o. Sp. k.

ul. Malwowa 138, 60-185 Poznań
ocena końcowa oferty w kryterium ceny: lOOgOO pkt

Uzasadnienie:

Wybór oferty zgodnie z art. 239 ust. I ustawy Pzp — największa ilość punktów wg. kryterium
określonego w SWZ spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Pakiet nr 2: Aparat do znieczulenia o2ólneEo z respiratorem 2 sztuki

Zamawiający dokonuje wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:

Biameditek sp. z o. O.

ni. Elewatorska 58, 15-620 Bialystok

ocena końcowa oferty w kryterium ceny: 100.00 pkt

Uzasadnienie:

Wybór oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pip — największa ilość punktów wg. kryterium
określonego w SWZ spośród ofert niepodegających odrzuceniu.

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego województwo ®
KRS Nr 0000507870

Kapitał zakładowy: 177.708000.00 zł (opłacony w całości)

Nr rachunku bankowego: 55124030731111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).

Strona 1 z 3



I
Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.
uI. Narutowicza 34 lok. 105 tel. /+48/422068860
90-l35Łódź fax /+48/42 206 88 61
NIP: 726-26-54-060 REGON: 101745880
www.iml.biz.pl imlimI,biz,pI

Pakiet nr 3: Podgrzewacz płynów infuzyjnych 2 sztuki

Zamawiający dokonuje wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:

COMPLIMED Anna Bojanowska

iii. Jana Diugosza 59-75, 51-162 Wrocław

ocena końcowa oferty w kryterium ceny: 100,00 pkt

Uzasadnienie:

Wybór oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pip — największa ilość punktów wg. kryterium
określonego w SWZ spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Pakiet nr 4: Macerator 1 sztuka

Zamawiający dokonuje wyboru oferty zlożonej przez Wykonawcę:

„GREENPOL” Instytut Kształtowania Środowiska sp. z o. o.

ul. Stefana Żeromskiego 10/4, 65-066 Ziełona Góra

Uzasadnienie:

Wybór oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp — największa ilość punktów wg. kryterium
określonego w SWZ spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Pakiet nr „7: Lóżko szpitalne IT z wa2ą 1 sztuka

Zamawiający dokonuje wyboru oferty złożonej przez Wykonawcę:

KONKRET sp. z o. o. sp.k.

uł. Budowlana 7, 86-200 Chełmno

ocena końcowa oferty w kryterium ceny: 10000 pkt

Uzasadnienie:

Wybór oferty zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pip — największa ilość punktów wg. kryterium
określonego w SWZ spośród ofert niepodlegających odrzuceniu.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert — liczba punktów w kryterium
Cena 100 %:

Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego województwo
KRSNr0000507870

Kapitał zakładowy: 177.708.000.00 zł (opłacony w całości) L tJ tJ C I”% I
Nr rachunku bankowego: 55124030731111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).

Strona 2 z 3



Inwestycje Medyczne Łódzkiego Sp. z o.o.
ul. Narutowicza 34 lok. 105 tel. /+48/422068860

libti
90-135 Łódź fax /+48/422068861
NIP: 726-26-54-060 REGON: 101745880
www.iml.biz.pI imIiml.biz.pl

Numer Nazwa i adres
Pakiet 1 Pakiet 2 Pakiet 3 Pakiet 4 Pakiet 5 Pakiet 6 Pakiet 7oferty Wykonawcy

TMS Medical
Sp. z o.o. Sp.k. 100,00 —--—- -----—- —----- Unieważnienie Unieważnienie1 ul. Malwowa 138
60-185 Poznań

COMPLIMED Anna
Bojanowska

2 ul. Jana Dlugosza 59 100,00 —--—- Unieważnienie Unieważnienie

75
51-162 Wrocław
Drger Polska

5P
Z O. O.

—- 8 1,97 --—-——- Unieważnienie Unieważnienie
ul. Posag 7 Panien 1
02-495 Warszawa
„GREENPOL”

Instytut
Ksztaltowania

4 Środowiska —--—-
-—--—- 100,00 Unieważnienie Unieważnienie

5. Z O. O.

ul. Żeromskiego 10/4
65-066 Zielona Góra
GE Medical Systems

PolskaS
Sp. z O. O. 86,90 Unieważnienie Unieważnienie

ul. Wołoska 9
02-583 Warszawa

Biameditek

6 S. Z O.0 100,00 Unieważnienie Unieważnienie
ul. Elewatorska 58

15-620 Bialystok
KONKRET

Sp.
Z O.O. sp.k. 79,87 — Unieważnienie Unieważnienie 100,00

ul. Budowlana 7
86-200 Chełmno

Zamawiający informuje iż, zgodnie z art. 264 ust. 1 ustawy PZP, Zamawiający zawiera umowę
w sprawie zamówienia publicznego, z uwzględnieniem art. 577, w terminie nie krótszym niż
10 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty oraz zgodnie
z art. 264 ust. 2 pkt 1 lit. a) Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia
publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 1, jeżeli w postępowaniu
o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego złożono tylko
jedną ofertę.

Ponadto Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 513 i 514 ustawy PZP Wykonawcy
przysługuje odwołanie w trybie art. 515 ustawy PZP.

WIdPREZES ZARZĄDU
lnwestycjIedyc1ne Łódzkiego Sp. z o.o.

DA+JID. MkZUFKlEWCzI..ż
Sąd Rejonowy dla Łodzi-Śródmieścia w Łodzi

XX Wydz. Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego whjewództwo ®
KRS Nr 0000507870

Kapital zakładowy: 177.708.000,00 zł (opłacony w całości) O Z I E
Nr rachunku bankowego: 55124030731111 0010 5905 3612 (Bank PEKAO SA).

Strona 3 z 3


